3. O Edital de Pregão Eletrônico nº 90019/2025 (0814320) (UASG 70002 - comprasnet);
4. A Proposta da contratada (0820849);
5. Eventuais anexos dos documentos acima indicados.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO – PREÇO
1. O valor total da contratação é de R$ 16.785,15 (Dezesseis mil setecentos e oitenta e cinco reais e quinze centavos).
2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao